



Soupis objektů s DPH

**Stavba: 310 - Stavební úpravy komunikací na poz. parc.č. 794/21, 794/70,
794/2, odstavná plocha na poz. parc.č. 79**

Varianta: II - Chodník SO 103

VP / MP 1

Odbytová cena: 14 106,23

13.7.2018

OC+DPH: 17 068,54

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 103	Oprava povrchu chodníku na pozemku parc. č. 794/2	0,00	0,00	0,00
SO 301	ODVODNĚNÍ ULIC U STROMEČKU A ŠKOLNÍ	-31 412,77	-6 596,68	-38 009,45
SO 431	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ V ULICI U STROMEČKU	45 519,00	9 558,99	55 077,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 310 - Stavební úpravy komunikací na poz. parc.č. 794/21, 794/70, 794/2, odstavná plocha na poz. parc.č. 79

Objekt: SO 301_VP/MP 1 - Odvodnění ulic U Stromečku a Školní

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 13.07.2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-31 412,77
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-31 412,77
DPH základní	21,00%	ze	-31 412,77	-6 596,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-38 009,45

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 310 - Stavební úpravy komunikací na poz. parc.č. 794/21, 794/70, 794/2, odstavná plocha na poz. parc.č. 79

Objekt: SO 301_VP/MP 1 - Odvodnění ulic U Stromečku a Školní

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 12.7.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-31 412,77
1 - ZEMNÍ PRÁCE	-27 762,77
8 - POTRUBÍ	-3 650,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-31 412,77

ROZPOČET

Stavba: 310 - Stavební úpravy komunikací na poz. parc.č. 794/21, 794/70, 794/2, odstavná plocha na poz. parc.č. 79

Objekt: SO 301_VP/MP 1 - Odvodnění ulic U Stromečku a Školní

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 13.07.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-31 412,77

1 - ZEMNÍ PRÁCE

-27 762,77

1	K	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-9,623	579,56	-5 577,11
2	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-30,461	640,88	-19 521,85
3	K	17481	ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-30,461	87,45	-2 663,81

8 - POTRUBÍ

-3 650,00

4	K	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	-2,000	20 330,00	-40 660,00
5	K	894145.1	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM_Š5	KUS	1,000	17 990,00	17 990,00
6	K	894145.2	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM_Š6	KUS	1,000	19 020,00	19 020,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 310

Stavební úpravy komunikací na poz. parc.č. 794/21, 794/70, 794/2, odstavná plocha
na poz. parc.č. 79

SO 431

45 519,00

Rozpočet:

SO 431 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ V ULICI U STROMEČKU - změna svítidel

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotkov	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
7			PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA			-48 792,00	
23	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	-3,00	6 634,00	-19 902,00
			B3-B5, výšky stožárů dle výkresu C.12.2				
25	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M	KUS	-3,00	2 782,00	-8 346,00
			B3- B5, ATYPICKÝ VÝLOŽNÍK DLE VÝKRESU				
26	743552		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W	KUS	-3,00	6 848,00	-20 544,00
			LED svítidla dle světelně technického výpočtu, vč. příruby na dřík stožáru a dřík atypického výložníku, svítidlo vč.zdroje, ovl.jednotky				

7			PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA			94 311,00	
A1	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ - pro svítidlo IGUZZINI	KUS	3,00	7 467,00	22 401,00
			B3-B5, výšky stožárů dle výkresu C.12.2				
A2	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR - ATYP	KUS	3,00	1 955,00	5 865,00
			B3- B5, ATYPICKÝ VÝLOŽNÍK DLE VÝKRESU				
A3	743552		SVÍTIDLO VENKOVNÍ IGUZZINI BT89 MAXIWOODY family 17W	KUS	3,00	22 015,00	66 045,00